QUỐC HỘI KHÓA XV
ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /ĐĐBQH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 9 năm 2022

Về việc phối hợp tổ chức tiếp xúc

cử tri trước kỳ họp thứ tư,

Quốc hội khóa XV

                Kính gửi:

 Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Đồng Tháp.

Căn cứ Quy chế phối hợp công tác giữa Đoàn đại biểu Quốc hội, Thường

trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam;

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp đề nghị Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh phối hợp chỉ đạo tổ chức cho đại biểu Quốc

hội tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ 4, Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

1. Nội dung đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri:

- Báo cáo dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV;

- Báo cáo kết quả giải quyết và trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri của các Bộ,

ngành Trung ương tại kỳ họp thứ ba, Quốc hội khóa XV.

- Tiếp thu giải trình ý kiến, kiến nghị của cử tri.

2. Thành phần mời tham gia tiếp xúc cử tri:

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp (theo đơn vị bầu cử); đại diện

Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân Tỉnh, Ban Thường

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

Đồng Tháp; Bảo hiểm Xã hội Tỉnh (do Đoàn ĐBQH mời)

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện (do UBMTTQVN

cấp huyện mời)

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN cấp xã; cử tri

trên địa bàn xã, phường, thị trấn nơi đại biểu tiếp xúc cử tri (do UBMTTQ cấp xã

mời)

3. Thời gian và địa điểm:  Theo lịch tiếp xúc cử tri (gửi kèm)

2

4. Đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN cấp huyện tổ chức tiếp nhận ý

kiến của cử tri và nhân dân trên địa bàn, tổng hợp báo cáo về Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam Tỉnh và Đoàn đại biểu Quốc hội trước ngày

07/10/2022 để tổng hợp, báo cáo về Ủy ban Thường vụ Quốc hội và Uỷ ban

Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đúng theo quy định.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan để công tác tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp thứ tư, Quốc hội khóa XV thành công tốt đẹp.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân nguyện-UBTVQH;

- Trưởng đoàn ĐBQH (b/c);

- Các vị đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- Công an Tỉnh (PA03);

- BTT.UBMTTQVN các huyện,TP;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT, TTDN (H).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT.TRƢỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƢỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI TRƢỚC KỲ HỌP THỨ TƢ, QUỐC HỘI KHÓA XV

CỦA ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Công văn số 109/ĐĐBQH-VP ngày 15 tháng 9 năm 2022)

Đơn vị bầu cử Thời gian Địa điểm Thành phần

ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 1

Ngày 29/9/2022
 08 giờ, xã Thường Lạc, huyện Hồng Ngự;

- ĐBQH: Hà Thị Nga, Huỳnh Minh Tuấn.

- Đại diện Thường trực HĐND, các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh.

- Đại điện các Sở, Ngành Tỉnh.

 14 giờ, xã Bình Thạnh, TP Hồng Ngự.

Ngày 30//2022

 08 giờ, xã An Phước, huyện Tân Hồng.

 14 giờ, xã Phú Cường, huyện Tam Nông.

ĐƠN VỤ BẦU CỬ SỐ 2

Ngày 29/9/2022

 08 giờ, phường 6, TP. Cao Lãnh.
- ĐBQH: Lê Quốc Phong, Nguyễn Thị Mai Hoa, Nguyễn

Hải Anh.

- Thường trực HĐND, các Ban của HĐND Tỉnh.

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành Tỉnh.

 14 giờ, xã Mỹ Hội, huyện Cao Lãnh.

Ngày 30/9/2022
08 giờ, xã Tân Thạnh, huyện Thanh Bình;

14 giờ, xã Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười;

ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 3

Ngày 24/9/2022
08 giờ, xã Tân Phước, huyện Lai Vung.

- ĐBQH: Lê Minh Hoan, Trần Văn Sáu, Phạm Văn Hòa.

- Thường trực HĐND, các Ban của HĐND Tỉnh.

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành Tỉnh.

14 giờ, xã Định An, huyện Lấp Vò.

Ngày 25/9/2022

08 giờ, xã Phú Long, huyện Châu Thành.

14 giờ, xã Tân Phú Đông, TP. Sa Đéc.

ĐOÀN ĐBQH Ngày 05/10/2022

Hội nghị lấy ý kiến các Sở, Ngành về nội

dung, chương trình kỳ họp thứ tư.

Thời gian: 08 giờ Hội trường Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh

- Các vị đại biểu Quốc hội; Thường trực HĐND; UBND;

BTT. UBMTTQVN.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành Tỉnh.

(Có thư mời và chương trình riêng)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:05:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:06:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-15T10:06:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!